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gymfed

rope skipping

B - 13-15 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@  KERREBROUCK Kato skips 78.50  skips 40450  diff 189.17
SKIP UP ded 0.00 ded 0.00 crea 128.00
86 ded 20.00
bon 0.00

T 588.75 T 809.00 T 297.17 1694.92
@ BAUDETLisa skips 86.00  skips 399.00 diff 129.84
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 crea 120.50
16 ded 10.00
bon 0.00

T 64500 T 79800 T 240.34 1683.34
© MAKAIFlore skips 79.00  skips 394.00  diff 195.92
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 crea 111.25
32 ded 20.00
bon 0.00

T 59250 T 78800 T 287.16 1667.66
@ VANDELAAREline skips 88.00  skips 416.00  diff 129.00
GYM WESTERLO ded 10.00  ded 0.00 crea 94.75
8 ded 40.00
bon 0.00

T 585.00 T 832.00 T 183.75 1600.75
e NONNEMAN Paulien skips 74.00  skips 37250  diff 173.09
SKIP UP ded 0.00 ded 0.00 crea 121.75
79 ded 10.00
bon 0.00

T 555.00 T 74500 T 284.84 1584.84
@® VAN DER AUWERA Janne skips 75.50  skips 391.00  diff 123.33
SKIP UP ded 0.00  ded 0.00 crea 115.50
83 ded 20.00
bon 0.00

T 566.25 T 782.00 T 218.83 1567.08
@  COULON Ulrike skips 83.00  skips 356.00  diff 121.42
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw  ded 0.00 ded 0.00 crea 115.25
69 ded 30.00
bon 0.00

T 62250 T 71200 T 206.67 1541.17
@  STUERKerstin skips 77.00  skips 362.00  diff 130.00
HIPE SKIP MERKSEM ded 0.00 ded 0.00 crea 119.25
31 ded 20.00
bon 0.00

T 57750 T 72400 T 229.25 1530.75
€) VAN KOECKHOVEN Elise skips 76.50  skips 372.00  diff 113.50
SKIP UP ded 0.00 ded 0.00 crea 128.25
85 ded 30.00
bon 0.00

T 57375 T 74400 T 211.75 1529.50
@ cuvpeRrsBillie skips 7150  skips 377.00  diff 112.34
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 crea 129.25
26 ded 10.00
bon 0.00

T 536.25 T 75400 T 231.58 1521.83
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PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

REYNTIENS Lien
ROM SKIPPERS MECHELEN
38

DE BODT Fien
SKIP UP
78

BRUYNINCKX Esther
JUMP 'N JOY
49

CORNETTE Hanne
ROM SKIPPERS MECHELEN
22

VAN HOUDT Fien
BLIJF JONG vzw
2

CELIS Eline
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw
59

JANSSENS Minne
SKIP UP
84

VERCAMMEN Viktoria
SKIP UP
87

PEETERS Nina
SKIP UP
81

DE MAERTELAERE Sterre
SKIP UP
80

DE TROCH Charlotte
SKIP UP
82
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SPEED 30"
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skips
ded
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ENDURANCE
72.00 skips
0.00 ded
540.00 T
76.00 skips
0.00 ded
570.00 T
74.50 skips
0.00 ded
55875 T
65.00 skips
0.00 ded
48750 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
74.00 skips
10.00 ded
48000 T
76.00 skips
0.00 ded
570.00 T
74.50 skips
0.00 ded
55875 T
72.00 skips
0.00 ded
54000 T
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359.00
0.00

718.00

380.00
0.00

760.00

356.00
0.00

712.00

374.00
0.00

748.00

372.50
0.00

745.00

375.00
0.00

750.00

363.50
0.00

727.00

360.00
0.00

720.00

347.50
0.00

695.00

357.50
0.00

715.00

342.50
0.00

685.00

FREESTYLE
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TOTAAL

138.17
126.00
10.00
0.00

254.17 1512.17

106.33
103.00
30.00
0.00

179.33 1509.33

138.17
109.75
10.00
0.00

237.92 1508.67

141.34
112.50
0.00
15.00

268.84 1504.34

87.84
141.50
40.00
0.00

189.33 1496.83

87.33
123.25
30.00
0.00

180.58 1493.08

115.33
100.75
50.00
0.00

166.08 1493.08

160.46
125.75
10.00
0.00

276.21 1476.21

118.17
108.25
30.00
0.00

196.42 1461.42

131.34
102.75
50.00
0.00

184.09 1457.84

130.34
120.75
30.00
0.00

221.09 1446.09
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PLAATS

22)

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

VAN DEN HEUVEL Lenka
GYM WESTERLO
14

MAES lJitse
HIPE SKIP MERKSEM
35

MERTENS Maud
GYM WESTERLO
30

VAN HOUDT Free
BLIJF JONG vzw
10

ROSIER Maité
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw
73

VERBIST Eleni
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw
53

VAN ELST Maayke
GYM WESTERLO
36

TUYTELEERS Paulien
JUMP 'N JOY
63

GEYSEMANS lJits
HIPE SKIP MERKSEM
25

ADAMS Lena
GYM WESTERLO
20

CLAES Marte
GYM WESTERLO
4
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SPEED 30"

skips
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skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
71.50 skips
0.00 ded
536.25 T
72.50 skips
0.00 ded
54375 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
69.00 skips
0.00 ded
51750 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
72.00 skips
0.00 ded
540.00 T
71.00 skips
0.00 ded
53250 T
55.00 skips
0.00 ded
41250 T
65.00 skips
0.00 ded
48750 T
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368.00
0.00

736.00

344.50
0.00

689.00

333.00
0.00

666.00

346.50
0.00

693.00

328.00
0.00

656.00

322.50
0.00

645.00

346.00
0.00

692.00

317.50
0.00

635.00

303.00
0.00

606.00

334.00
0.00

668.00

281.50
0.00

563.00

FREESTYLE
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81.33
103.25
50.00
0.00

134.58 1433.08

130.67
79.75
40.00

0.00

170.42 1421.92

123.33
125.00
40.00
0.00

208.33 1410.58

103.34
104.50
50.00
0.00

157.83 1394.58

97.00
119.25
60.00
0.00

156.25 1374.75

103.67
124.25
30.00
0.00

197.92 1360.42

85.34
88.25
70.00

0.00

103.58 1358.08

111.67
100.25
40.00
0.00

171.92 1346.92

105.84
94.50
20.00

0.00

180.33 1318.83

105.34
119.00
30.00
0.00

194.33 1274.83

78.67
97.00
20.00

0.00

155.67 1206.17
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