

## RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 13-15j

28/01/2023 - 29/01/2023 / Eppegem

## B - 13-15 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

				ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
	KERREBROUCK Kato SKIP UP 86	skips ded	78.50 0.00	skips ded	404.50 0.00	diff crea ded bon	189.17 128.00 20.00 0.00	
		т	588.75	т	809.00	Т	297.17	1694.92
	BAUDET Lisa ROM SKIPPERS MECHELEN 16	skips ded T	86.00 0.00 645.00	skips ded T	399.00 0.00 <b>798.00</b>	diff crea ded bon <b>T</b>	129.84 120.50 10.00 0.00 <b>240.34</b>	1683.34
3	MAKAI Flore	skips	79.00	skips	394.00	diff	195.92	
	ROM SKIPPERS MECHELEN 32	ded	0.00	ded	0.00	crea ded bon	111.25 20.00 0.00	
		Т	592.50	Т	788.00	Т	287.16	1667.66
	VAN DE LAAR Eline GYM WESTERLO 8	skips ded	88.00 10.00	skips ded	416.00 0.00	diff crea ded bon	129.00 94.75 40.00 0.00	
		Т	585.00	Т	832.00	Т	183.75	1600.75
	NONNEMAN Paulien SKIP UP 79	skips ded	74.00 0.00	skips ded	372.50 0.00	diff crea ded bon	173.09 121.75 10.00 0.00	4504.04
		Т	555.00	Т	745.00	Т	284.84	1584.84
	VAN DER AUWERA Janne SKIP UP 83	skips ded	75.50 0.00	skips ded	391.00 0.00	diff crea ded bon	123.33 115.50 20.00 0.00	
		Т	566.25	Т	782.00	Т	218.83	1567.08
	COULON Ulrike ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 69	skips ded	83.00 0.00	skips ded	356.00 0.00	diff crea ded bon	121.42 115.25 30.00 0.00	
		Т	622.50	Т	712.00	т	206.67	1541.17
	STUER Kerstin HIPE SKIP MERKSEM 31	skips ded	77.00 0.00	skips ded	362.00 0.00	diff crea ded bon	130.00 119.25 20.00 0.00	
		Т	577.50	Т	724.00	Т	229.25	1530.75
	VAN KOECKHOVEN Elise SKIP UP 85	skips ded	76.50 0.00	skips ded	372.00 0.00	diff crea ded bon	113.50 128.25 30.00 0.00	1520 50
		T	573.75	T	744.00	T	211.75	1529.50
	CUYPERS Billie ROM SKIPPERS MECHELEN 26	skips ded	71.50 0.00	skips ded	377.00 0.00	diff crea ded bon	112.34 129.25 10.00 0.00	
		Т	536.25	Т	754.00	Т	231.58	1521.83



## RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 13-15j

28/01/2023 - 29/01/2023 / Eppegem

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	REYNTIENS Lien ROM SKIPPERS MECHELEN 38	skips ded	72.00 0.00	skips ded	359.00 0.00	diff crea ded bon	138.17 126.00 10.00 0.00	
		Т	540.00	т	718.00	Т	254.17	1512.17
12	DE BODT Fien SKIP UP 78	skips ded	76.00 0.00	skips ded	380.00 0.00	diff crea ded bon	106.33 103.00 30.00 0.00	
		Т	570.00	Т	760.00	Т	179.33	1509.33
13	BRUYNINCKX Esther JUMP 'N JOY 49	skips ded	74.50 0.00	skips ded	356.00 0.00	diff crea ded bon	138.17 109.75 10.00 0.00	
		Т	558.75	Т	712.00	Т	237.92	1508.67
14	CORNETTE Hanne ROM SKIPPERS MECHELEN 22	skips ded	65.00 0.00	skips ded	374.00 0.00	diff crea ded bon	141.34 112.50 0.00 15.00	
		т	487.50	т	748.00	Т	268.84	1504.34
15	VAN HOUDT Fien BLIJF JONG vzw 2	skips ded	75.00 0.00	skips ded	372.50 0.00	diff crea ded bon	87.84 141.50 40.00 0.00	
		Т	562.50	Т	745.00	Т	189.33	1496.83
16	CELIS Eline ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 59	skips ded	75.00 0.00	skips ded	375.00 0.00	diff crea ded bon	87.33 123.25 30.00 0.00	
		Т	562.50	Т	750.00	Т	180.58	1493.08
	JANSSENS Minne SKIP UP 84	skips ded	80.00 0.00	skips ded	363.50 0.00	diff crea ded bon	115.33 100.75 50.00 0.00	
		т	600.00	Т	727.00	Т	166.08	1493.08
18	VERCAMMEN Viktoria SKIP UP 87	skips ded	74.00 10.00	skips ded	360.00 0.00	diff crea ded bon	160.46 125.75 10.00 0.00	4470.04
		T	480.00	T	720.00	T	276.21	1476.21
19	PEETERS Nina SKIP UP 81	skips ded	76.00 0.00	skips ded	347.50 0.00	diff crea ded bon	118.17 108.25 30.00 0.00	
		т	570.00	Т	695.00	Т	196.42	1461.42
20	DE MAERTELAERE Sterre SKIP UP 80	skips ded	74.50 0.00	skips ded	357.50 0.00	diff crea ded bon	131.34 102.75 50.00 0.00	
		т	558.75	т	715.00	т	184.09	1457.84
21	DE TROCH Charlotte SKIP UP 82	skips ded	72.00 0.00	skips ded	342.50 0.00	diff crea ded bon	130.34 120.75 30.00 0.00	
		Т	540.00	т	685.00	T	221.09	1446.09



## RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 13-15j

28/01/2023 - 29/01/2023 / Eppegem

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
22	VAN DEN HEUVEL Lenka GYM WESTERLO 14	skips ded	75.00 0.00	skips ded	368.00 0.00	diff crea ded bon	81.33 103.25 50.00 0.00	
		Т	562.50	Т	736.00	Т	134.58	1433.08
23	MAES Jitse HIPE SKIP MERKSEM 35	skips ded	75.00 0.00	skips ded	344.50 0.00	diff crea ded bon	130.67 79.75 40.00 0.00	
		Т	562.50	Т	689.00	Т	170.42	1421.92
24	MERTENS Maud GYM WESTERLO 30	skips ded	71.50 0.00	skips ded	333.00 0.00	diff crea ded bon	123.33 125.00 40.00 0.00	
		Т	536.25	Т	666.00	Т	208.33	1410.58
25	VAN HOUDT Free BLIJF JONG vzw 10	skips ded	72.50 0.00	skips ded	346.50 0.00	diff crea ded bon	103.34 104.50 50.00 0.00	
		Т	543.75	Т	693.00	т	157.83	1394.58
26	ROSIER Maité ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 73	skips ded	75.00 0.00	skips ded	328.00 0.00	diff crea ded bon	97.00 119.25 60.00 0.00	
		Т	562.50	Т	656.00	т	156.25	1374.75
27	VERBIST Eleni ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 53	skips ded	69.00 0.00	skips ded	322.50 0.00	diff crea ded bon	103.67 124.25 30.00 0.00	
		Т	517.50	Т	645.00	Т	197.92	1360.42
28	VAN ELST Maayke GYM WESTERLO 36	skips ded	75.00 0.00	skips ded	346.00 0.00	diff crea ded bon	85.34 88.25 70.00 0.00	
-		Т	562.50	Т	692.00	Т	103.58	1358.08
29	TUYTELEERS Paulien JUMP 'N JOY 63	skips ded T	72.00 0.00	skips ded	317.50 0.00	diff crea ded bon <b>T</b>	111.67 100.25 40.00 0.00 <b>171.92</b>	1346.92
			71.00	T	<b>635.00</b> 303.00	diff	171.92	1070.32
30	GEYSEMANS Jits HIPE SKIP MERKSEM 25	skips ded	71.00 0.00	skips ded	303.00 0.00	diff crea ded bon	105.84 94.50 20.00 0.00	
		Т	532.50	Т	606.00	т	180.33	1318.83
31	ADAMS Lena GYM WESTERLO 20	skips ded	55.00 0.00	skips ded	334.00 0.00	diff crea ded bon	105.34 119.00 30.00 0.00	
		Т	412.50	Т	668.00	Т	194.33	1274.83
32	CLAES Marte GYM WESTERLO 4	skips ded	65.00 0.00	skips ded	281.50 0.00	diff crea ded bon	78.67 97.00 20.00 0.00	
		т	487.50	т	563.00	т	155.67	1206.17